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Men / 5 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Thomas * 156.000 24.400 25.900 24.000 26.100 27.200 28.400
11 1 2 2 1

5509 Robbie Collins 9.100 9.400 9.2008.800 9.6009.600
5510 Conner Benson 7.850 9.400 8.5007.600 8.700
5511 Dylan Sakach 7.450 9.2008.900
5589 Mitchell Carroll 7.100 7.600 9.600
5512 Henry Thompson 8.400

2 Charleston Twisters * 153.500 24.300 24.200 26.000 25.000 25.900 28.100
3T2 2 1 4 3

5529 Jeremiah Holmes 8.550 8.500 8.800
5530 Nathan Santos 8.000 7.900 8.3008.800 8.500
5527 Josh Daniel 7.750 9.300
5528 Gregory Bean 8.300 8.2008.800
5526 Khanur Tamayo 8.000 9.6008.600
5531 Alex Deubler 8.400 9.200

3 Carolina * 149.900 24.100 22.600 23.400 25.000 26.600 28.200
4T3 3 3 3 2

5502 Jake Riley 9.450 8.900 8.0007.100 10.4009.700
5501 Chase Eskridge 7.550 8.800 8.4008.700 9.6008.400
5503 Cooper Smith 7.100 4.900 8.6007.600 8.2008.500

4 LMG * 147.250 23.850 20.100 23.000 25.500 27.500 27.300
24 4 4 1 4

5506 Ian Hendley 8.950 8.9008.100 9.6009.300
5508 Austin Thomas 7.450 8.200 8.6007.100
5505 Kasin Ellinger 7.450 5.300 8.5009.500
5507 Gage Kukucka 6.600 8.0007.800 9.2008.700

5 GymMasters * 132.950 23.350 15.300 21.900 24.000 23.700 24.700
55 5 5 5 5

5516 Dugger Niemer 8.950 5.500 8.3008.300 8.2008.600
5517 Nicky Rosen 8.250 6.800 8.1007.600 9.1008.500
5518 Caleb Short 6.150 3.000 7.6006.000 7.4006.600
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